
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/19 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Piechaninie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w Piechaninie opisaną w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2019 r.

Poz. 5175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5175



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5175


		2019-05-23T11:43:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




